CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SI

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal, possibilidade de

instalação de um espaço pet, na praça

Laercio Neumeister- Vô - Cidade Nova II.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, possibilidade de instalação de um espaço pet, na praça

Laercio Neumeister- Vô - Cidade Nova II.

Jus??ca?va

A praça Laercio Neumeister acabou de ser revitalizada e ficou um espaço muito

agradável para o entretenimento e pensando em deixar o local melhor,

solicitamos que cria um espaço Pet no local, uma vez que muitos frequentadores

vão com seus pets passear na praça.

Sala das Sessões, em 09 de outubro de 2023.

PROT-CMI 4554/2023
09/10/2023 - 15:06
IND 2563/2023